СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СТОРОЖЕВСКОГО 2-ГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 13 декабря 2013 года №113

О внесении изменений и дополнений
в решение от 28.06.2013 №99
Об оплате труда муниципальных
служащих Сторожевского 2-го сельского поселения

На основании экспертного заключения Правового управления правительства Воронежской области №19-62/1312204П,а также в целях приведения решения в соответствие с действующим законодательством Совет народных депутатов Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Внести изменения и дополнения в решение Совета народных депутатов Сторожевского 2-го сельского поселения от 28.06.2013г. « Об оплате труда муниципальных служащих Сторожевского 2-го сельского поселения:
1.1.Абз.2 п.3.3- ведущим муниципальным должностям муниципальной службы до 120%;-исключить
1.2.Пункт 4.3. Положения изложить в новой редакции:
«выплачивается выходное пособие в размере среднего месячного заработка ,а также за ним сохраняется средний месячный заработок на период трудоустройства, но не свыше двух месяцев со дня увольнения (с зачетом выходного пособия)
В исключительных случаях средний месячный заработок сохраняется за уволенным работником в течение третьего месяца со дня увольнения по решению органа службы занятости населения при условии , если в двухнедельный срок после увольнения работник обратился в этот орган и не был им трудоустроен»
1.3.абз.3п.3.3.2.Положения после слов «органов местного самоуправления»дополнить слова «Сторожевского 2-го сельского поселения»
1.4.в п 5.5 положения слово «бухгалтер2 заменить словом «Администрация»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2013 г.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Сторожевского 2-го
сельского поселения Н.П.Соколова

АДМИНИСТРАЦИЯ СТОРОЖЕВСКОГО 2-ГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛИСКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________
Ул.Центральная,44, с.Сторожевое 2-е, Лискинский район Воронежская область, 397929 Тел. /факс (47391), 56-7- 45, т.56-7-47, ОГРН 1023601511471, ИНН/КПП 3614001435/361401001

13.12.2013 №
Полномочному представителю
Губернатора области в областной Думе
Руководителю правового управления
В.Г. Карташову

На экспертное заключение № 19-62/1312204П от 06.11.2013 г. на решение Совета народных депутатов Сторожевского 2-го сельского поселения от28.06.2013г.№99 «Об оплате труда муниципальных служащих Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района» Совет народных депутатов Сторожевского 2-го сельского поселения сообщает, решение рассмотрено на сессии Совета народных депутатов Сторожевского 2-го сельского поселения, и данное решение приведено в соответствие с действующим законодательством.
(Решение прилагается)

Глава Сторожевского 2-го
сельского поселения Н.П. Соколова